
Aspe Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

NÝDRLE - projektová kancelář, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpočet:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, 

ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

000

Objekt: SO 000

Stavba: 19-134

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

DIO

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 2 02910 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 3 02910 B OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

VYTYČENÍ STAVBY

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

DSPS

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 3

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

NÝDRLE - projektová kancelář, spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Rozpočet:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, 

ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

104

Objekt: SO 104

Stavba: 19-134

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  346,300 ____________ ____________

zemina z pol.č.17120:346,3m3=346,300 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  6 173,512 ____________ ____________

VYBOURANÉ HMOTY

z pol.č.11313:97,03m3*2,4t/m3=232,872 [A]

z pol.č.11318:82,65m3*2,4t/m3=198,360 [B]

z pol.č.11332:2093,9m3*1,8t/m3=3 769,020 [C]

z pol.č.11334:934,98m3*2,0t/m3=1 869,960 [D]

z pol.č.11352:985,0m*0,1t/m=98,500 [E]

z pol.č.96687:16ks*0,3t/ks=4,800 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=6 173,512 [G]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  150,700 ____________ ____________

dle pol.č.12573.R:150,7m3=150,700 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

M3  97,025 ____________ ____________



Aspe Strana: 3

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kryt z litého asfaltu:1940,5m2*0,05=97,025 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 6 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  23,000 ____________ ____________

S ODVOZEM NA DEPONII MĚSTA

drobná kostka:230,0m2*0,10=23,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 7 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  82,650 ____________ ____________

82,65m3=82,650 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  2 093,900 ____________ ____________

průměr. tl.300mm:1710,4m3=1 710,400 [A]

průměr. tl.150mm:383,5m3=383,500 [B]

Celkem: A+B=2 093,900 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 9 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3  934,975 ____________ ____________

průměr. tl.200mm:643,90m3=643,900 [A]

podkladní vrstvy z pol.č.11313:1940,5m2*0,15=291,075 [B]

Celkem: A+B=934,975 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 10 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  985,000 ____________ ____________

985,0m=985,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 4

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  368,000 ____________ ____________

S ODVOZEM NA DEPONII MĚSTA

368,0m=368,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  439,550 ____________ ____________

průměr. tl.150mm:439,55m3=439,550 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 13 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  18,500 ____________ ____________

185,0m2*0,10=18,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 14 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  182,400 ____________ ____________

182,4m2=182,400 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 15 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  18,500 ____________ ____________

ORNICE Z MEZIDEPONIE

natěžení a dovoz ornice z mezideponie dle pol.č.18230:18,5m3=18,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 16 12573.R VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  150,700 ____________ ____________

natěžení a dovoz vhodné zeminy dle pol.č.17310:150,7m3=150,700 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 17 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M  60,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 5

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VČETNĚ PŘÍPADNÉHO POPLATKU ZA SKLÁDKU

stávající přípojky UV:60,0m=60,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 18 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  118,300 ____________ ____________

pro přípojky UV:118,3m3=118,300 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 19 13273.R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  45,600 ____________ ____________

RUČNÍ VÝKOP V OKOLÍ IS

45,6m3=45,600 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 20 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  364,800 ____________ ____________

ornice na mezideponii dle pol.č.12110:18,5m3=18,500 [A]

zemina na skládku dle pol.č.12373,13273,13273.R:182,4m3+118,3m3+45,6m3=346,300 [B]

Celkem: A+B=364,800 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 21 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  150,700 ____________ ____________

zemní krajnice a dosypávky:96,8m3=96,800 [A]

dodatečný zásyp:53,9m3=53,900 [B]

Celkem: A+B=150,700 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 22 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  21,210 ____________ ____________

zásyp přípojek UV:21,21m3=21,210 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 6

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 23 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  19,420 ____________ ____________

obsyp přípojek UV:19,42m3=19,420 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  8 274,000 ____________ ____________

8274,0m2=8 274,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 25 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  18,500 ____________ ____________

185,0m2*0,10=18,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  185,000 ____________ ____________

185,0m2=185,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 27 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  36,000 ____________ ____________

9ks*4m2/ks=36,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 28 18520 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE TŘÍLETÁ M2  185,000 ____________ ____________

185,0m2=185,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2

 29 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2  1 330,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 7

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

200G/M2

opláštění trativodu z pol.č.21263:665,00*2,00=1 330,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 30 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  665,000 ____________ ____________

665,0m=665,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 31 43412 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3  0,236 ____________ ____________

3*1,50*0,35*0,15=0,236 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 32 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  0,500 ____________ ____________

pod schodiště:0,5m3=0,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 33 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  8,320 ____________ ____________

lože přípojek DN150:104,00*0,80*0,10=8,320 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 34 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  905,500 ____________ ____________



Aspe Strana: 8

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

SC C8/10

komunikace tl.170mm:905,5m3=905,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 35 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  1 242,100 ____________ ____________

komunikace, chodníky, zpevněné plochy

fr.32/63 tl.150mm:875,6m3=875,600 [A]

fr.0/63 tl.150mm:366,5m3=366,500 [B]

Celkem: A+B=1 242,100 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 36 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 M2  5 382,000 ____________ ____________

na SC C8/10:5382,0m2=5 382,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 37 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  5 420,000 ____________ ____________

na ACP 16S:5420m2=5 420,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 38 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  5 460,000 ____________ ____________

na ACL 16S:5460m2=5 460,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 39 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  379,400 ____________ ____________

ACL 16S

komunikace tl.70mm:379,4m3=379,400 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 9

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 40 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  319,600 ____________ ____________

ACP 16S

komunikace tl.60mm:319,6m3=319,600 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 41 574J04 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S M3  218,400 ____________ ____________

SMA 11S

komunikace tl.40mm:218,4m3=218,400 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 42 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  29,000 ____________ ____________

ostrůvek:29,0m2=29,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 43 58251.R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2  21,200 ____________ ____________

DLAŽBA S VODÍCÍ DRÁŽKOU TL.80MM

53,00*0,40=21,200 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 44 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  1 923,500 ____________ ____________

chodník:1923,5m2=1 923,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 45 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  265,300 ____________ ____________



Aspe Strana: 10

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

sjezdy:265,3m2=265,300 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 46 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  14,400 ____________ ____________

ČERVENÁ

chodník:14,4m2=14,400 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 47 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  75,000 ____________ ____________

ČERVENÁ

chodník:75,0m2=75,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 48 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  56,000 ____________ ____________

ČERVENÁ

sjezdy:56,0m2=56,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 49 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2  190,000 ____________ ____________

190,0m2=190,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 50 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  48,000 ____________ ____________

DLE TP 115



Aspe Strana: 11

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

48,0m=48,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7

 51 711117.R IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z 

NOPOVÉ FÓLIE

M2  306,000 ____________ ____________

VČETNĚ UKONČENÍ SYSTÉMOVOU LIŠTOU

306,00*1,00=306,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8

 52 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  104,000 ____________ ____________

přípojky UV:104,0m=104,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 53 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  18,000 ____________ ____________

18ks=18,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 54 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 12

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 55 89920.R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ANGLICKÝCH DVORKŮ KUS  3,000 ____________ ____________

ROZMĚR 2,00x0,60M, VČETNĚ POKLOPU

3ks=3,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 56 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  49,000 ____________ ____________

49ks=49,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 57 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  43,000 ____________ ____________

43ks=43,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 58 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M  104,000 ____________ ____________

přípojky UV:104,0m=104,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 59 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  104,000 ____________ ____________

přípojky DN150:104,0m=104,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 60 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  19,000 ____________ ____________

NAPOJENÍ PŘÍPOJEK UV NA HLAVNÍ ŘAD

19ks=19,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Potrubí8 ____________



Aspe Strana: 13

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 61 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  29,000 ____________ ____________

29ks=29,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 62 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  17,000 ____________ ____________

VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

17ks=17,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 63 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  6,000 ____________ ____________

6ks=6,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 64 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  25,000 ____________ ____________

25ks=25,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 65 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  26,000 ____________ ____________

VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

26ks=26,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 14

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 66 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  343,967 ____________ ____________

V7a:56,0m2=56,000 [A]

V13:64,0m2=64,000 [B]

V7b:18,00*0,25*1/2=2,250 [C]

V5:11,00*0,50=5,500 [D]

V9a:11ks*1,1m2=12,100 [E]

V4:856,00*0,25*1/2=107,000 [F]

V1a:320,00*0,125=40,000 [G]

V10d:34,00*0,25*1/2=4,250 [H]

V2b (3/1,5/0,25):285,00*0,25*2/3=47,500 [I]

V2b (1,5/1,5/0,125):40,00*0,125*1/2=2,500 [J]

V2b (3,0/1,5/0,125):20,00*0,125*2/3=1,667 [K]

vodící pás přechodu pro chodce:6*10,00*0,02=1,200 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=343,967 [M]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 67 915211.R VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  285,000 ____________ ____________

BEZPEČNOSTNÍ BAREVNÝ POVRCH - ČERVENÁ BARVA

285,0m2=285,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 68 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  83,000 ____________ ____________

V14:75ks=75,000 [A]

V20:5ks=5,000 [B]

V6a:3ks=3,000 [C]

Celkem: A+B+C=83,000 [D]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 69 916A1 PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ KUS  10,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 15

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

10ks=10,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 70 916C3 DOPRAVNÍ MAJÁČKY NEPROSVĚTLOVANÉ KUS  4,000 ____________ ____________

4ks=4,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 71 916C3.R DOPRAVNÍ MAJÁČKY - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 72 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  10,560 ____________ ____________

66,00*0,80*0,20=10,560 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 73 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  203,000 ____________ ____________

203,0m=203,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 74 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  195,000 ____________ ____________

100/250MM

195,0m=195,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 75 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  882,000 ____________ ____________

150/250MM



Aspe Strana: 16

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

882,0m=882,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 76 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  52,000 ____________ ____________

52,0m=52,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 77 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  26,000 ____________ ____________

u ostrůvků:26,0m=26,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 78 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  41,000 ____________ ____________

100/200MM

41,0m=41,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 79 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  48,000 ____________ ____________

48,0m=48,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 80 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  48,000 ____________ ____________

48,0m=48,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 81 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Strana: 17

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 104

104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 82 93767.R MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - 

DEMONTÁŽ A ODVOZ

KUS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 83 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  16,000 ____________ ____________

16ks=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.10

18.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, 

ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

401

Objekt: SO 401

Stavba: 19-134

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace7

 1 01 Stožár stupňovitý vetknutý 159/108/89 výška 7,2m KS  18,000 ____________ ____________

18ks=18,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 2 02 Výložník obloukový pr.89, délka 2m KS  16,000 ____________ ____________

16ks=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 3 03 Výložník obloukový dvojitý 180st, pr.89, 2x2m KS  2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 4 04 Stožárová svorkovnice SV-B 9.16.4, 1x10A KS  16,000 ____________ ____________

16ks=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 5 05 Stožárová svorkovnice SV-B 9.16.4, 2x10A KS  2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 6 06 Svítidlo uliční LED 81-87W 10600lm, 3000M dle standardů SML a mísně 

použitých svítidel dle předchozích etap

KS  20,000 ____________ ____________

20ks=20,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 7 07 Úprava zapojení RVO LB079 dle PD KS  1,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 3

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 8 08 Napojení napájení řadiče SSZ KS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 9 09 Kabel CYKY 4x10 M  1 300,000 ____________ ____________

1300,0m=1 300,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 10 10 Kabel CYKY 5x6 M  100,000 ____________ ____________

100,0m=100,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 11 11 Kabel CYKY 3x1,5 M  200,000 ____________ ____________

200,0m=200,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 12 12 Zemnící pásovina FeZn 30x4 M  1 100,000 ____________ ____________

1100,0m=1 100,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 13 13 Zemnící drát FeZn 10mm M  36,000 ____________ ____________

36,0m=36,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 14 14 Oko na zemnící drát M8 KS  18,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 4

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18ks=18,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 15 15 Svorka SK KS  48,000 ____________ ____________

48ks=48,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 16 16 Chránička KOPOFLEX 50 M  1 300,000 ____________ ____________

1300,0m=1 300,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 17 17 Chránička KOPODUR 110 M  100,000 ____________ ____________

100,0m=100,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 18 18 Chránička HDPE 40 M  1 100,000 ____________ ____________

1100,0m=1 100,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 19 19 Výkop pro betonový základ stožáru KS  18,000 ____________ ____________

18ks=18,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 20 20 Betonový základ pro stožár KS  18,000 ____________ ____________

18ks=18,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 21 21 Výkop 30x60 M  1 150,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 5

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1150,0m=1 150,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 22 22 Zához včetně hutnění 30x40 M  1 150,000 ____________ ____________

1150,0m=1 150,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 23 23 Výkop 50x120 M  50,000 ____________ ____________

50,0m=50,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 24 24 Zához včetně hutnění 50x100 M  50,000 ____________ ____________

50,0m=50,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 25 25 Pískové lože 30-50x20 M  1 150,000 ____________ ____________

1150,0m=1 150,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 26 26 Betonové lože pod komunikace M  50,000 ____________ ____________

50,0m=50,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 27 27 Provizorní úprava terénu M2  600,000 ____________ ____________

600,0m2=600,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 28 28 Spojovací a montážní materiál SOUB  1,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 6

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 29 29 Antikorozní ochrana KG  1,000 ____________ ____________

1kg=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 30 30 Napojení na stávající rozvody KS  5,000 ____________ ____________

5ks=5,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 31 31 Demontáž stávajícího osvětl. bodu vč. základu KS  20,000 ____________ ____________

20ks=20,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 32 32 Demontáž zemního vedení VO M  890,000 ____________ ____________

890,0m=890,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 33 33 Odvoz a likvidace odpadu SOUB  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 34 34 Pronájem plošiny HOD  30,000 ____________ ____________

h30od=30,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 35 35 Pronájem jeřábu HOD  26,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 7

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

26hod=26,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 36 36 Geodetické zaměření vč geometrického plánu KM  1,100 ____________ ____________

1,1km=1,100 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 37 37 Pomocné montážní a zednické práce HOD  40,000 ____________ ____________

40hod=40,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 38 38 Doprava SOUB  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 39 39 Výchozí revize KS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 40 40 Koordinace se správci sítí HOD  6,000 ____________ ____________

6hod=6,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 41 41 Projektová dokumentace skutečného provedení KS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Elektroinstalace7 ____________



Aspe Strana: 8

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.10

18.4.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBERECObjednavatel:

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS ČEZ A CETIN

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS CETIN A ČEZ

Rozpočet:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, 

ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

402

Objekt: SO 402

Stavba: 19-134

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS CETIN A ČEZ

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS ČEZ A CETIN

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace7

 1 101 Výkop 30x60 M  1 100,000 ____________ ____________

1100,0m=1 100,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 2 102 Zához včetně hutnění 30x40 M  1 100,000 ____________ ____________

1100,0m=1 100,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 3 103 Výkop 50x120 M  30,000 ____________ ____________

30,0m=30,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 4 104 Zához včetně hutnění 50x100 M  30,000 ____________ ____________

30,0m=30,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 5 105 Pískové lože 30-50x20 M  610,000 ____________ ____________

610,0m=610,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 6 106 Betonové lože M  30,000 ____________ ____________

30,0m=30,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 7 107 Betonové koryto se záklopem M2  5,000 ____________ ____________

5,0m=5,000 [A]



Aspe Strana: 3

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS CETIN A ČEZ

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS ČEZ A CETIN

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 8 108 Půlená chránička 110 M  30,000 ____________ ____________

30,0m=30,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 9 109 Stranová přeložka kabelové trasy bez přerušení M  600,000 ____________ ____________

600,0m=600,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 10 110 Signalizační desky M  650,000 ____________ ____________

650,0m=650,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 11 111 Odvoz a likvidace odpadu SOUB  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 12 112 Geodetické zaměření vč geometrického plánu KM  0,600 ____________ ____________

0,6km=0,600 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 13 113 Pomocné montážní a zednické práce HOD  16,000 ____________ ____________

16hod=16,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 14 114 Doprava SOUB  1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]



Aspe Strana: 4

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS CETIN A ČEZ

PŘELOŽKY KABELOVÝCH TRAS ČEZ A CETIN

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 15 115 Koordinace se správci sítí HOD  10,000 ____________ ____________

10hod=10,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

 16 116 Projektová dokumentace skutečného provedení KS  1,000 ____________ ____________

1ks=1,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Elektroinstalace7 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Rozpočet:

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, 

ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

501

Objekt: SO 501

Stavba: 19-134

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů M  3,000 ____________ ____________

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , 

ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

3=3,000 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 2 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu 

zřízení

KUS  2,000 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová 

lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 3 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu 

odstranění

KUS  2,000 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová 

lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 4 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení 

výkopu zřízení

M  48,000 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, 

výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení

12*2+(4+2)*2*2=48,000 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 



Aspe Strana: 3

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení 

výkopu odstranění

M  48,000 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, 

výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 6 119004111 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení M  4,500 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup 

žebříkem zřízení

3*1.5=4,500 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 7 119004112 Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění M  4,500 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup 

žebříkem odstranění

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 8 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3  2,880 ____________ ____________

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky  v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

3*0.8*1*1.2=2,880 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 9 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 M3  13,500 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných

3*1.5*1.5*2=13,500 [A]

Celkem: A=13,500 [B]

100% ručně

13.5=13,500 [C]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 



Aspe Strana: 4

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 4

M3  4,050 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 4

13.5*0.3=4,050 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 11 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

M3  9,600 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním 

nebo pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 4 soudržných

přípojky

0.8*1.2*10=9,600 [A]

Celkem: A=9,600 [B]

100% ručně

9.6=9,600 [C]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 12 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

M3  2,880 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním 

nebo pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

9.6*0.3=2,880 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 13 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  51,000 ____________ ____________

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m



Aspe Strana: 5

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stěn rýhy

10*1.2*2=24,000 [A]

stěn jam

(3+1.5)*2*1.5*2=27,000 [B]

Celkem: A+B=51,000 [C]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 14 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  51,000 ____________ ____________

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

51=51,000 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 15 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  23,100 ____________ ____________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

z meziskládky ŠD k zásypu

16.3=16,300 [A]

z meziskládky ŠP k zásypu -  lože a obsyp

6.8=6,800 [B]

výkopek na meziskládku a zpět k zásypu

2*0=0,000 [C]

Celkem: A+B+C=23,100 [D]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 16 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  23,100 ____________ ____________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

výkopek na skládku do 20 km

9.6+13.5-0=23,100 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 



Aspe Strana: 6

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  231,000 ____________ ____________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

23.1=23,100 [A]

A * 10Koeficient množství=231,000 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 18 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3  23,100 ____________ ____________

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

 meziskládky ŠD k zásypu

16.3=16,300 [A]

z meziskládky ŠP k zásypu -  lože a obsyp

6.8=6,800 [B]

výkopek na meziskládku a zpět k zásypu

0=0,000 [C]

Celkem: A+B+C=23,100 [D]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 19 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce T  41,580 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

23.1*1.8=41,580 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 20 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3  16,300 ____________ ____________

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách



Aspe Strana: 7

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp výkopu ŠD

9.6+13.5-6.8-0=16,300 [A]

Mezisoučet: A=16,300 [B]

zásyp rýhy, jam výkopkem

0=0,000 [C]

Mezisoučet: C=0,000 [D]

Celkem: A+C=16,300 [E]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 22 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m M3  3,400 ____________ ____________

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

50% ruční obsyp

6.8*0.5=3,400 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 23 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3  3,400 ____________ ____________

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

pískové lože a obsyp

10*0.8*0.40+3.0*1.5*0.4*2=6,800 [A]

Celkem: A=6,800 [B]

50% strojní obsyp

6.8*0.5=3,400 [C]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 24 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 T  11,560 ____________ ____________

štěrkopísek frakce 0/8

6.8*1.7=11,560 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 



Aspe Strana: 8

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 21 583441550 štěrkodrť frakce 0/22 T  32,600 ____________ ____________

štěrkodrť frakce 0/22

16.3=16,300 [A]

A * 2Koeficient množství=32,600 [B]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

Zemní práce1 ____________

   Zakládání2

 27 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 T  0,414 ____________ ____________

štěrkopísek frakce 0/8

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 25 R-273322511 Základ pod sloupky prefabrikovaný,zděný M3  0,600 ____________ ____________

Základ pod sloupky prefabrikovaný

1*0.6*1*1=0,600 [A]

Cenová soustava:  - 

 26 R-274322711 Vysypání sloupku pískem M3  0,230 ____________ ____________

Vysypání sloupku pískem

0.23*1=0,230 [A]

Cenová soustava:  - 

   Zakládání2 ____________

Elektromontáže21-M



Aspe Strana: 9

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 41 210800525 Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 

až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))

M  12,000 ____________ ____________

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně 

plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, 

CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

12=12,000 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 43 210800R-525 Propojení signalizačního vodiče na vodič na stávajícím PE plynovodu KPL  2,000 ____________ ____________

Propojení signalizačního vodiče

Cenová soustava:  - 

 44 210800R-526 Vyvedení signalizačního vodiče do skříně HUP+fixace KPL  2,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 42 341413035 vodič silový s Cu jádrem CYY 2,5 mm2 M  12,000 ____________ ____________

vodič silový s Cu jádrem CYY 2,5 mm2

Cenová soustava:  - 

Elektromontáže21-M ____________

Montáže potrubí23-M

 45 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 2" KUS  4,000 ____________ ____________

Montáž trubních dílů závitových  DN 2"

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 51 230071R-101 Demontáž PE potrubí do dn 63 mm M  4,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 



Aspe Strana: 10

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 52 230200251 Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením plastového potrubí dn 63 

mm

KUS  2,000 ____________ ____________

Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačení potrubí v PE potrubí dn do 

63 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 56 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 

mm en 5,8 mm

M  12,000 ____________ ____________

Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo 

elektrospojkou O 63, tl. stěny 5,8 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 59 230205242 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 

mm en 5,7 mm

KUS  4,000 ____________ ____________

Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na 

tupo O 63, tl. stěny 5,8 mm

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 61 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 M  12,000 ____________ ____________

Tlakové zkoušky hlavní  vzduchem 0,6 MPa DN 50

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 62 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 M  12,000 ____________ ____________

Čištění potrubí  DN 200

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 63 230R-0240 Uvedení OPZ do provozu KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 64 230R-401 Výchozí revize přípojky KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 11

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Výchozí revize přípojek

Cenová soustava:  - 

 65 230R-402 Propoj na stávající NTL plynovodní přípojku dn63 pomocí přesuvky dn63 

PE100

KUS  2,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 46 286422R-0352 KOHOUT UZÁV.R 950 S PÁKOU              2" KS  2,000 ____________ ____________

KOHOUT UZÁV.R 950 S PÁKOU              2"

Cenová soustava:  - 

 48 286422R-0402 TYP 180 D 63 KS  2,000 ____________ ____________

TYP 180 D 63

Cenová soustava:  - 

 49 286422R-0407 OBJÍMKA TYP 63-S KS  2,000 ____________ ____________

OBJÍMKA TYP 63-S

Cenová soustava:  - 

 50 286422R-0410 DRŽÁK K PŘIŠROUBOVÁNÍ (obj.č.19.2) KS  2,000 ____________ ____________

DRŽÁK K PŘIŠROUBOVÁNÍ (obj.č.19.2)

Cenová soustava:  - 

 57 286R-0028 tr. s ochr.pl. PE100 RC, SDR 11,       Robust pipe        dn 63-tyč M  12,000 ____________ ____________

tr. s ochr.pl. PE100,,SDR 11,       Robust pipe        dn 63-tyč

Cenová soustava:  - 

 58 286R-0085 PE elektrospojka,SDR11-dn63 KS  6,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 12

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

PE elektrospojka,SDR11-dn63

Cenová soustava:  - 

 60 286R-0100 PE elektrokoleno90°,SDR11-dn63 KS  4,000 ____________ ____________

PE elektrokoleno90°,SDR11-dn63

Cenová soustava:  - 

 54 286R-0135 PE elektrozáslepka, SDR 11- dn 25 KS  2,000 ____________ ____________

PE elektrozáslepka, SDR 11- dn 25

Cenová soustava:  - 

 53 286R-0149 PE Tkus-el.navrtávací,SDR11-dn63-25 KS  2,000 ____________ ____________

PE Tkus-el.navrtávací,SDR11-dn63-25

Cenová soustava:  - 

 55 286R-0176 PE el.tvar-opravárenská,SDR11-dn63 KS  4,000 ____________ ____________

PE el.tvar-opravárenská,SDR11-dn63

Cenová soustava:  - 

 47 422R-0397 PŘECHODKA ISIFLO TYP 110  63 x 2" přítlačné šroub.s vnějším závitem KS  2,000 ____________ ____________

PŘECHODKA ISIFLO TYP 110  63 x 2" (spr.název je přítlačné šroub.s vnějším 

závitem)

Cenová soustava:  - 

Montáže potrubí23-M ____________

Svislé a kompletní konstrukce3

 28 334R-101 Osazení sloupku pro HUP, regulační řadu a plynoměr KS  1,000 ____________ ____________



Aspe Strana: 13

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:  - 

 30 590R-101 Instalační rán - 1 x plynoměr KUS  1,000 ____________ ____________

Instalační rán pro 1xPS

Cenová soustava:  - 

 31 590R-102 Podpěra pod plynoměr G16 KUS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 29 590R-2001 Skříňka HUP – (HUP +RTP+ 1x plynoměr G16) -  dvířka matný nerez KS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

Svislé a kompletní konstrukce3 ____________

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M

 66 460520131 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez 

výkopových prací 2-otvorových

M  3,000 ____________ ____________

Kabelové žlaby nebo kryty osazení tvárnice kabelové betonové do rýhy, bez 

výkopových prací a obsypu včetně utěsnění a spárování 2-otvorové

3=3,000 [A]

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 67 592131020 žlab kabelový betonový ZK3 50 x 33/20 x 22 cm KUS  6,000 ____________ ____________

prefabrikáty pro drátovody betonové a železobetonové žlab kabelový betonový KZ 

3     50 x 33/20 x 22

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

 68 592131050 deska krycí DK3 50 x 31/21 x 5,5 cm KUS  6,000 ____________ ____________

prefabrikáty pro drátovody betonové a železobetonové deska krycí kabelového 



Aspe Strana: 14

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

žlabu KD 3     50 x 21 x 5,5

Cenová soustava: CS ÚRS 2016 02 - 

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M ____________

Zdravotechnika - vnitřní plynovod723

 35 723111206 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 M  2,000 ____________ ____________

Potrubí z ocelových trubek závitových černých  spojovaných svařováním, 

bezešvých běžných DN 40

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 36 723160206 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4 SOUBOR  1,000 ____________ ____________

Přípojky k plynoměrům  spojované na závit bez ochozu G 6/4

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 37 723160336 Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4 SOUBOR  1,000 ____________ ____________

Přípojky k plynoměrům  rozpěrky přípojek G 6/4

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 38 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě KUS  1,000 ____________ ____________

Opravy plynovodního potrubí  uzavření nebo otevření potrubí

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

 39 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m T  0,015 ____________ ____________

Přesun hmot pro vnitřní plynovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

Zdravotechnika - vnitřní plynovod723 ____________



Aspe Strana: 15

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dokončovací práce - nátěry783

 40 783R-101 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x 

antikorozní, 1x základní, 2x email

M  4,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

Dokončovací práce - nátěry783 ____________

Trubní vedení8

 32 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm M  8,000 ____________ ____________

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 

Trubní vedení8 ____________

  Ostatní konstrukce a práce-bourání9

 33 973R-201 Demontáž a likvidace stávajícího sloupku pro HUP a plynoměru včetně 

základů

KUS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

  Ostatní konstrukce a práce-bourání9 ____________

Přesun hmot998

 34 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  0,630 ____________ ____________

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Cenová soustava: CS ÚRS 2019 01 - 



Aspe Strana: 16

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přesun hmot998 ____________

OstatníOST

 69 R-001 Kompletační činnost dodavatele KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 70 R-002 Poplatek za zábor pozemku KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 71 R-003 Poplatek za dopravní značení - návrh, odsouhlasení, osazení KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 72 R-004 Průzkumné práce (sondy apod.) KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 73 R-005 Poplatek za vytýčení sítí SOUB  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 74 R-006 Předání dotčených pozemků stavbou vlastníkem SOUB  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 75 R-007 Geometrické plány pro vklad do KN - věcné břemeno na NTL plynovody SOUB  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 76 R-008 Spoluúčast GridServicesu s.r.o. na propojích SOUB  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

OstatníOST ____________



Aspe Strana: 17

3.6.1.10

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI LOKALITA DR. M. HORÁKOVÉ, ÚSEK U POTŮČKU-MOSTECKÁ

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

PŘELOŽKA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PLYNU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-134

SO 501

501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________


